

Prosci Nordics ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR No. 29198012

Annual report 2022/23

1 November 2022 - 31 October 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 30
April 2024

Caroline Mørck Jensen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Prosci Nordics ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR No.: 29198012

Executive board

Peter Harbo Clausen
Caroline Mørck Jensen
Mark David Dorsett
Scott Huntleigh McAllister

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities has been advising and assisting within project management, organisations- and leaderdevelopment as well as planning and implementing of IT-systems.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 3.638.928 against DKK -1.423.426 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.608.566.

Management consider the results as satisfactory.

The ultimate beneficial owner of Prosci Nordics ApS has changed pr. 31th of March 2023

Outlook

Based on realized figures and the budget for the coming financial year, management expects a positive result.

Income statement

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit		13.159.440	11.397.570
Staff costs	1	-9.283.688	-12.575.514
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		3.875.752	-1.177.944
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-5.396	-15.112
Other operating expenses		0	-4.526
Earnings before interest and taxes (EBIT)		3.870.356	-1.197.582
Finance income		473	0
Finance expenses		-231.901	-225.844
Profit/loss before tax		3.638.928	-1.423.426
Tax on profit/loss for the year	3	0	0
Profit/loss for the year		3.638.928	-1.423.426

Proposed distribution of profit and loss

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	3.638.928	-1.423.426
Profit/loss for the year	3.638.928	-1.423.426

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/10-2023</u> DKK	<u>31/10-2022</u> DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		738	6.134
Property, plant and equipment	4	<u>738</u>	<u>6.134</u>
Deposits		0	2.656
Investments		<u>0</u>	<u>2.656</u>
Fixed assets		<u>738</u>	<u>8.790</u>
Manufactured goods and goods for resale		172.127	0
Inventories		<u>172.127</u>	<u>0</u>
Trade receivables		5.000.784	4.137.357
Receivables from group enterprises		700.017	56.961
Other receivables		6.375	16.263
Corporation tax receivables	3	71.000	269.000
Prepayments		191.253	132.720
Receivables		<u>5.969.429</u>	<u>4.612.301</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.766.537</u>	<u>1.276.832</u>
Current assets		<u>7.908.093</u>	<u>5.889.133</u>
Total assets		<u><u>7.908.831</u></u>	<u><u>5.897.923</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/10-2023</u>	<u>31/10-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		125.001	125.001
Retained earnings		1.483.565	-2.155.363
Equity		<u>1.608.566</u>	<u>-2.030.362</u>
Other payables		474.329	458.289
Long-term liabilities other than provisions	5	<u>474.329</u>	<u>458.289</u>
Trade payables		1.644.985	1.553.232
Payables to group enterprises		491.850	2.910.588
Other payables		2.118.008	1.583.656
Deferred income		1.571.093	1.422.520
Short-term liabilities other than provisions		<u>5.825.936</u>	<u>7.469.996</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.300.265</u>	<u>7.928.285</u>
Total equity and liabilities		<u>7.908.831</u>	<u>5.897.923</u>
Contingent assets	6		
Unrecognised contractual commitments	7		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 November 2021	125.000	-731.936	-606.936
Capital increase	1	-1	0
Distributed profit/loss for the year		-1.423.426	-1.423.426
Equity at 1 November 2022	125.001	-2.155.363	-2.030.362
Distributed profit/loss for the year		3.638.928	3.638.928
Equity at 31 October 2023	125.001	1.483.565	1.608.566

Notes

1. Staff costs

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	7.974.037	10.316.754
Pensions	1.122.291	1.580.260
Other social security costs	38.815	129.873
Other staff cost	148.545	548.627
Total	<u>9.283.688</u>	<u>12.575.514</u>
Average number of full-time employees	<u>11</u>	<u>15</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	5.396	15.112
Total	<u>5.396</u>	<u>15.112</u>

3. Tax expense

	<u>Corporation tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 November 2022	-269.000	0	
Paid in respect of previous years	220.000		
Tax on profit/loss for the year	0	0	0
Prepaid tax	-22.000		
Payables at 31 October 2023	<u>-71.000</u>	<u>0</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>0</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>			
Short-term receivables (current asset)	-71.000	0	
Total	<u>-71.000</u>	<u>0</u>	

Notes, continued

4. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 November 2022	370.962	370.962	370.962
Cost at 31 October 2023	370.962	370.962	370.962
Depreciation and impairment losses at 1 November 2022	-364.828	-364.828	-349.716
Depreciation for the year	-5.396	-5.396	-15.112
Depreciation and impairment losses at 31 October 2023	-370.224	-370.224	-364.828
Carrying amount at 31 October 2023	738	738	6.134

5. Long-term liabilities

	31/10-2023	31/10-2022
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	474.329	458.289
Total	474.329	458.289

6. Contingent assets

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	205.797	1.007.421

7. Unrecognised contractual commitments

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
The Company has entered into lease which has a termination period of 3 months. The total commitment represent approx.	118.000	108.000
Total rental and lease obligations	118.000	108.000

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Caroline Mørck Jensen

Direktør

Serial number: 42e667d5-351c-4da2-b36a-b2d34d928018

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-04-30 06:54:54 UTC



Peter Harbo Clausen

Adm. direktør

Serial number: 4bb86448-6b1f-4cca-83d1-df2351d8e3d7

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-30 08:54:49 UTC



Mark David Dorsett

Direktør

Serial number: mdorsett@prosci.com

IP: 66.6.xxx.xxx

2024-04-30 09:30:13 UTC

Mark Dorsett

Scott Huntleigh McAllister

Direktør

Serial number: smcallister@prosci.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-30 12:06:38 UTC

Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-04-30 13:14:57 UTC



Caroline Mørck Jensen

Dirigent

Serial number: 42e667d5-351c-4da2-b36a-b2d34d928018

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-05-01 09:46:04 UTC



Penneo document key: F8XSM-Y2D2B-MWMIAS-A60YY-WPGJF-HM1U1

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>